در ابتدا
فقط انگلیسی ها وسربازان هندی در این نیرو
عضویت داشتند. دولت هند بریتانیا هم با اعزام
500 تفنگدار به تقویت پلیس جنوب پرداخت.
اما مدتی بعد، تعدادی از اُمــرا و حکام داخلی
وابسته به انگلیس هم به همکاری با این نیرو
پرداختند؛ احمدخان دریابیگی توانست حدود
300 نفر را برای حمایت از پلیس جنوب اجیر
کند. انگلیسی ها تا سال 1921م/ 1300ش
و قطعی شدن استقرار رضاخان در مسند وزارت
جنگ، این تشکیلات را حفظ کردند و پس از آن،
چنان که مشهور اســت، پلیس جنوب به دلیل
هزینه های بالایی که داشت منحل شد و جای
خود را به نیروهای رضاخان داد که بدون هیچ
مانعی، از منافع بریتانیا در جنوب ایران حفاظت

می کردند.

تاریخ معاصر